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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

836 - CENTRO DE INVESTIGACIONES SOBRE DIVERSIDAD
CULTURAL Y ESTUDIOS REGIONALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Hernandez, Oriester 204110946 Inactivo oriester.abarca@ucr.ac.cr

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel.acevedo@ucr.ac.cr

Alfaro Alfaro, Marlenne María 204760733 Activo marlenne.alfaro@ucr.ac.cr

Alfaro Rodríguez, Arelys 112250358 Inactivo arelys.alfarorodriguez@ucr.ac.cr

Alpízar Alpízar, Leidy Marcela 112300307 Activo leidy.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Murillo, Manuel 601670548 Inactivo manuel.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Aguilar, Luis Gerardo 103800766 Inactivo luis.araya@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Mauricio 109280908 Inactivo mauricio.araya@ucr.ac.cr

Arley Fonseca, Mauricio 701300653 Inactivo mauricio.arleyfonseca@ucr.ac.cr

Badilla Vargas, Maynor 204510093 Activo mainor.badilla@ucr.ac.cr

Barrantes Barrantes, Edwin Alberto 205040635 Activo edwin.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Celia 205560548 Activo celia.barrantesjimenez@ucr.ac.cr

Blanco Bogantes, Julio Alberto 107890095 Inactivo julio.blancobogantes@ucr.ac.cr

Brenes Chaves, Lucía 109770333 Inactivo lucia.breneschaves@ucr.ac.cr

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr

Camacho Carrillo, Flory Iveth 204370344 Activo flory.camacho@ucr.ac.cr

Camacho Mora, Fernando 112980013 Inactivo fernando.camachomora@ucr.ac.cr

Carmona Ruiz, Jorge 106060033 Inactivo jorge.carmona@ucr.ac.cr

Chassoul Acosta, Maria Jose 203990032 Activo maria.chassoul@ucr.ac.cr

Chavarría Carranza, Carlos Yurán 108270302 Inactivo carlos.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Fernández, Roy Mauricio 113980637 Inactivo roy.chaves@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Luis Antonio 111510266 Inactivo luis.conejo@ucr.ac.cr

Corrales Vásquez, Greivin 111310104 Inactivo greivin.corrales@ucr.ac.cr
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Fernandez Abarca, Marianella 204960930 Inactivo marianela.fernandez@ucr.ac.cr

Fernández Jiménez, Gustavo 206000304 Inactivo gustavo.fernandez18@ucr.ac.cr

Galagarza Cariillo, Aaron 112880123 Inactivo aaron.galagarzacarrillo@ucr.ac.cr

Garcia Chevez, Rafael Angel 603030650 Inactivo rafael.garciachevez@ucr.ac.cr

Gonzalez Ayala, Eduardo 112160380 Inactivo eduardo.gonzalezayala@ucr.ac.cr

Guadamuz Mendoza, Abel 106890648 Inactivo abel.guadamuz@ucr.ac.cr

Guevara Rojas, Katia Mayela 105660251 Inactivo kattia.guevara@ucr.ac.cr

Hernández Chevez, Lang Ying 800890826 Activo lang.hernandezchevez@ucr.ac.cr

Herrera Cuarezma, Miguel Angel 800820404 Inactivo miguel.herreracuarezma@ucr.ac.cr

Herrera González, Damián 206070116 Activo damian.herrera@ucr.ac.cr

Jiménez Corrales, Andrés Gerardo 114830504 Activo andres.jimenezcorrales@ucr.ac.cr

Jiménez Retana, Randall 109690329 Inactivo randall.jimenezretana@ucr.ac.cr

Leal Obregón, Santos 502080472 Activo santos.lealobregon@ucr.ac.cr

Leitón Baltodano, Nury Vanessa 603330231 Inactivo nury.leitonbaltodano@ucr.ac.cr

León Alfaro, Yazmin 110020818 Activo yazmin.leonalfaro@ucr.ac.cr

Mackenbach Mackenbach, Werner 127600338417 Activo werner.mackenbach@ucr.ac.cr

Marchena Sanabria, Jorge Julio 112550362 Activo jorge.marchena@ucr.ac.cr

Marín Alfaro, Anyerline 205530697 Inactivo angerline.marin@ucr.ac.cr

Marín León, Rolando Alberto 601830707 Activo rolando.marin@ucr.ac.cr

Mejías Vindas, Maricruz 205100109 Activo maricruz.mejias@ucr.ac.cr

Mena Monge, Álvaro 109660751 Inactivo alvaro.mena@ucr.ac.cr

Mendez Ramirez, Alejandra 206260662 Activo alejandra.mendez@ucr.ac.cr

Mëndez Vega, Manrique 106680573 Activo manrique.mendez@ucr.ac.cr

Meoño Molina, Rita 106730389 Inactivo rita.meono@ucr.ac.cr

Molina Ovares, Andrea 113060256 Activo andrea.molinaovares@ucr.ac.cr

Mondol López, Mijail 303630689 Activo mijail.mondol@ucr.ac.cr

Montenegro Sanchez, Ana Marcela 110900063 Activo ana.montenegrosanchez@ucr.ac.cr

Montero Salas, Ronald Osvaldo 207040529 Activo ronald.monterosalas@ucr.ac.cr

Morales Zumbado, Jeannette 602410581 Inactivo jeanntte.morales@ucr.ac.cr

Morera Montero, Luis Isaac 205660007 Inactivo luis.moreramontero@ucr.ac.cr

Moya Segura, José Alberto 105380956 Inactivo jose.moya@ucr.ac.cr

Muñoz Amores, Adriana Patricia 206030575 Activo adrianapatricia.munoz@ucr.ac.cr

Murillo Méndez, Vivian Mariela 110610887 Inactivo vivian.murillomendez@ucr.ac.cr
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Patiño Sánchez, Carmita Marisol 800980909 Inactivo carmita.patinosanchez@ucr.ac.cr

Pérez Saborío, Edgar 114830415 Activo edgar.perezsaborio@ucr.ac.cr

Piñeiro Ruíz, Doris 204480180 Inactivo doris.pineiro@ucr.ac.cr

Porras Santamaría, Sindy Melissa 205330955 Inactivo sindy.porras@ucr.ac.cr

Quesada Monge, Ana Cristina 109160069 Activo cristina.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Villalobos, Patricia 204220889 Inactivo patricia.quesada_v@ucr.ac.cr

Rabb Andrews, Tamatha Anne 801230479 Inactivo tamatha.rabb@ucr.ac.cr

Ramírez Casalvolone, Natalia 205470569 Inactivo nataliaeugenia.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez González, Wendy María 205910129 Activo wendymaria.ramirez@ucr.ac.cr

Ramírez Molina, Alberto Elías 205650712 Activo alberto.ramirezmolina@ucr.ac.cr

Rivera Rivera, Ronald 107350491 Activo ronald.rivera@ucr.ac.cr

Rodríguez Arias, Cindy Elena 205330340 Activo cindy.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Cascante, Francisco 204040966 Activo francisco.rodriguezcascante@ucr.ac.cr

Rodríguez Villalobos, Alejandra 111990334 Inactivo alejandra.rodriguez_v@ucr.ac.cr

Rojas Alfaro, Roberto Enrique 111900924 Inactivo roberto.rojasalfaro@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Salas Araya, Yorleny 107660594 Inactivo yorleny.salas@ucr.ac.cr

Sánchez Ching, Harold 303160067 Inactivo harol.sanchez@ucr.ac.cr

Sancho Dobles, Leonardo 107220673 Inactivo leonardo.sancho@ucr.ac.cr

Solano Araya, María Verónica 113780058 Inactivo maria.solanoaraya@ucr.ac.cr

Solórzano Vargas, William 204780031 Inactivo william.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Calderón, Marco Vinicio 204580677 Activo marcos.sotocalderon@ucr.ac.cr

Tablada Pizarro, Rigoberto 502850305 Activo rigoberto.tablada@ucr.ac.cr

Ureña Padillla, Alvaro 106400393 Activo alvaro.urenapadilla@ucr.ac.cr

Vargas Barrantes, Elida 204200120 Inactivo elida.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Benavides, Henry 108620441 Activo henry.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Jose Angel 203710866 Activo jose.vargasvargas@ucr.ac.cr

Vargas Vásquez, José Miguel 206210423 Inactivo jose.vargas_v@ucr.ac.cr

Vásquez Carranza, Luz Marina 204650845 Activo luz.vasquez@ucr.ac.cr

Vasquez Vargas, Magdalena 105690450 Inactivo magdalena.vasquez@ucr.ac.cr

Villafuerte Jirón, Eduardo 503400114 Activo eduardo.villafuerte@ucr.ac.cr

Villalobos Cubero, Lissy Marcela 206200402 Inactivo lissy.villalobos@ucr.ac.cr
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Villalobos Jiménez, Alfredo 203720988 Inactivo alfredo.villalobos@ucr.ac.cr

Villena Fiengo, Sergio Edgar 800860259 Inactivo sergio.villena@ucr.ac.cr

Zúñiga Rodríguez, Yennier Agustín 504010985 Activo yennier.zunigarodriguez@ucr.ac.cr


